
Prot. n. 16443        Ordinanza n°  264 
 

 

IL   COMANDANTE P.M. 
 

 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore alla Manutenzione; 
 

SENTITO l’Assessore al Corso Pubblico; 
 

CONSIDERATO che la via Massa-Turro fino al bivio per S.Maria Annunziata deve essere 

interessata da lavori di manutenzione; 
 

RITENUTO necessario provvedere alla chiusura totale al transito veicolare per consentire 

l’esecuzione dei lavori nel più breve tempo possibile; 
 

SENTITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 
 

 

O R D I N A 
 
 

• Dal 16.06.2009 al 18.06.2009, dalle ore 07.30 alle ore 17.00 è vietato il transito 

veicolare ed è istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru su 

Via Massa-Turro fino al bivio per S. Maria Annunziata. 
 

• La ditta esecutrice dei lavori, è incaricata di apporre idonea segnaletica sia diurna 

che notturna nonché di garantire la riapertura in condizioni di sicurezza. 

 

• Dispone che copia del presente provvedimento venga inoltrato alla SITA per la 

eventuale previsione di un servizio alternativo. 

 
 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 
 

Massa Lubrense, 11.06.2009 

 

 

VISTO: IL SINDACO     IL COMANDANTE LA P.M. 

____________________     ________________________ 

(Dr. Leone Gargiulo)           (Cap. Dr. Russo Rosa) 

 

 

 
Ord lavori via Massa Turro 


